
   

  
 

 

 

GMINA

NAKŁO NAD NOTECIĄ

Znak sprawy: ZP.271.3.2024 
Nakło nad Notecią, dnia  13.03.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
na wykonanie zadań pn.: 
 

Część I - „Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Gumnowice” 
Część II - „Budowa placu zabaw na działce 141/4 w Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących 

w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień” 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2024/BZP 00210533/01 z dnia 2024-02-20 oraz na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889760 
 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.)  Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 
 

✓ Część I - „Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Gumnowice”  

- 14.500 zł brutto 

✓ Część II - „Budowa placu zabaw na działce 141/4 w Rozwarzynie dla dzieci 

uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki 

uzależnień” - 5.000,00 zł brutto 

✓  

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 
Część I - „Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Gumnowice” 
  

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres wykonawcy Cena oferty 60%  

Okres gwarancji 

40% 

1 

Jarosław Nowak FIT-BUD  
ul. Poźnianka 11 
33-180 Gromnik  
NIP: 7343340762 
województwo: małopolskie 

16.605,00  

złotych brutto  
72 miesiące 

2 

Grupa Magic Garden Sp. Z o.o.  
ul. Dworcowa 52-54 
88-100 INOWROCŁAW  
Województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 5562795303 

87.111,06  

złotych brutto 
72 miesiące 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/889760


   

  
 

 

 

GMINA

NAKŁO NAD NOTECIĄ

3 

Muller Jelcz-Laskowice Sp. z o.o.  

Al. Młodych 40 

55-220 Jelcz-Laskowice  

Województwo: dolnośląskie 

NIP: 9120009178 

19.422,93  

złotych brutto 
72 miesiące 

4 

ARCHIFORMACJA SP. Z O.O. 

ul. R. Dmowskiego 22 

63-000 Środa Wlkp. 

Województwo: wielkopolskie 

NIP: 7861724051 

9.600,00  

złotych brutto 
60 miesięcy 

5 

AVENIR POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Garbary 100/90 

61-757 Poznań  

Województwo: wielkopolskie 

NIP: 7662001953 

23.700,14  

złotych brutto 
72 miesiące 

6 

4STB Sp. z o.o. 

ul. Osadnicza 35 

65-785 Zielona Góra  

województwo: lubuskie  

NIP: 9731016256 

8.093,40 

złotych brutto 
72 miesiące 

9 

BDB Sp. z o.o. 

os. im. Wojska Polskiego 4c/6 

37-500 Jarosław 

województwo: podkarpackie 

NIP 7922302693 

17.292,45  

złotych brutto 
72 miesiące 

10 

SIMBA Group Sp. z o. o. 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

województwo: lubelskie 

NIP 9462647108 

6.543,60 

złotych brutto 
72 miesiące 

11 

Knuzen Zenon Przybylski 

62-291 Gorzewo 2G  

województwo: wielkopolskie 

NIP 7821613931 

11.193,00  

złotych brutto 
72 miesiące 

12 

Herkules Sp. z o.o. 

ul. Karola Szymanowskiego 47A 

32-501 Pogorzyce 

województwo: małopolskie 

NIP 6282265467 

8.509,14 

złotych brutto 
72 miesiące 

13 

FIT PARK Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Turkusowa 60 

87-100 Toruń 

województwo: kujawsko-pomorskie  

NIP 9562310727 

6.715,80 

złotych brutto 
72 miesiące 



   

  
 

 

 

GMINA

NAKŁO NAD NOTECIĄ

Część II - „Budowa placu zabaw na działce 141/4 w Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących 
w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień” 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres wykonawcy Cena oferty 60%  

Okres gwarancji 

40% 

2 

Grupa Magic Garden Sp. Z o.o.  
ul. Dworcowa 52-54 
88-100 INOWROCŁAW  
Województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 5562795303 

134.081,07  

złotych brutto 
72 miesiące 

3 

Muller Jelcz-Laskowice Sp. z o.o.  

Al. Młodych 40 

55-220 Jelcz-Laskowice  

Województwo: dolnośląskie 

NIP: 9120009178 

50.548,08  

złotych brutto 
72 miesiące 

4 

ARCHIFORMACJA SP. Z O.O. 

ul. R. Dmowskiego 22 

63-000 Środa Wlkp. 

Województwo: wielkopolskie 

NIP: 7861724051 

52.800,00 

złotych brutto 
72 miesiące 

5 

AVENIR POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Garbary 100/90 

61-757 Poznań  

Województwo: wielkopolskie 

NIP: 7662001953 

49.749,71  

złotych brutto 
72 miesiące 

7 

Firma FENSTER Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 65 

85-825 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko – pomorskie  

NIP 9532613469 

27.650,40 

złotych brutto 
72 miesiące 

8 

FREEKIDS S.C.  

Gąsiorek Artur, Andruszewski Zbigniew 

55-106 Trzęsowice 32 

województwo: dolnośląskie 

NIP 9151766609 

39.650,40 

złotych brutto 
72 miesiące 

9 

BDB Sp. z o.o. 

os. im. Wojska Polskiego 4c/6 

37-500 Jarosław 

województwo: podkarpackie 

NIP 7922302693 

43.715,43 

złotych brutto 
72 miesiące 

10 

SIMBA Group Sp. z o. o. 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

województwo: lubelskie 

NIP 9462647108 

25.184,25 

złotych brutto 
72 miesiące 



   

  
 

 

 

GMINA

NAKŁO NAD NOTECIĄ

11 

Knuzen Zenon Przybylski 

62-291 Gorzewo 2G  

województwo: wielkopolskie 

NIP 7821613931 

39.360,00 

złotych brutto 
72 miesiące 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Krzysztof Błoński 

Z-ca Burmistrza 


